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Razvoj, nabava i provedba IKT rješenja
PRILOG IV DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE
TROŠKOVNIK

	Predmet br 
	Predmet nabave 
	Jedinica mjere 
	Količina 
	Jedinična cijena u HRK (bez PDV-a) 
	Ukupna cijena u HRK (bez PDV-a 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	1. 
	
Računalna, mrežna i komunikacijska infrastruktura
	Ugovor
	1
	 
	 

	
2.
	
Nabava i razvoj cloud softvera
	Ugovor
	1
	
	

	3.
	
Uvođenje holističkog rješenja clouda
	Ugovor
	1
	
	

	4.
	
Provedba i instalacija
	Ugovor
	1
	
	

	5.
	Osposobljavanje zaposlenika za cloud rješenja
	Ugovor
	1
	
	

	Cijena ponude u HRK bez poreza na dodanu vrijednost 
	
	 

	Iznos poreza na dodanu vrijednost u HRK 
	
	 

	Cijena ponude u HRK s porezom na dodanu vrijednost 
	
	 





PROJEKT SUFINANCIRA EUROPSKA UNIJA IZ EUROPSKOG FONDA ZA REGIONALNI RAZVOJ
SADRŽAJ OVOG DOKUMENTA ISKLJUČIVA JE ODGOVORNOST TVRTKE RUBER D.O.O.
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